
PROGRAM: CRUISE KARIBIEN MED CELEBRITY BEYOND 02 FEBRUAR 2025

CRUISE I DET SØRLIGE KARIBIEN
12 frokoster, 11 lunsjer og 11 middager inkludert

Dag 1

Avreise Oslo
Vi flyr fra Oslo Lufthavn til Miami. Vi får transfer fra flyplassen til hotellet i Fort Lauderdale
der vi skal overnatte en natt.

Florida er jo "The Sunshine State". Og Fort Lauderdale er en perfekt forsmak på det som
venter i Karibien, dog i en større skala. Byen har en lekker strandpromenade full av ulike
spisesteder, kafeer og butikker. Palmene passer perfekt inn i bildet og vannveiene er
varierte. Strendene er fine i seg selv, men Fort Lauderdale har finurlige vannveier og
kanaler litt som Venezia. Havnen, der yachtene gjerne ligger og soler seg i finværet, viser
at det er en boltreplass for båtliv i alle varianter. Las Olas Boulevard byr på alt man
trenger i pastellfargede omgivelser. Vi får en smakebit i kveld. Reiseleder organiserer
middag for de som vil. I morgen er det tid for cruise!

Dag 2

Vi mønstrer på
Frokost, lunsj, middag
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Avreise kl. 16.00

Etter en rolig morgen med frokost, har vi litt tid til egne sysler. Så sjekker vi ut fra hotellet
og kjører til Fort Lauderdales travle cruisehavn, Port Everglades, hvor skipet venter. Vel
om bord nyter vi en sen lunsj og finner oss til rette i lugaren som skal være vårt hjem de
neste dagene.

Våre lugarer er i kategorien ES, singellugar med Celebritys nyvinning "Infinity Veranda".
De ligger på dekk 6 i nærheten av heisene. Her kan du se dekksplanen. På dekk 5 ligger
livbåtene. De fleste singellugarene om bord har delvis hindret utsikt på grunn av livbåtene,
men vi har valgt oss lugarene med minst hindring så langt det er mulig. Les mer og se
bilder av lugaren nederst i programmet eller i bildeslideren over dagsprogrammet.

Klokken 16 kaster skipet loss og eventyret begynner. Vi spiser middag sammen på
bordene som vi har fast på turen.

Dag 3

Til sjøs
Frokost, lunsj, middag

Første dagen på vårt deilige karibiske eventyr tilbringer vi til sjøs. Spis en deilig frokost i
en av skipets restauranter.

Bruk gjerne også dagen til å finne ut av alle aktivitetene som faktisk tilbys om bord.
Her blir det ikke lett å finne et kjedelig øyeblikk! Men om du bare vil slappe av og hvile
øynene på horisonten eller lese ei god bok, er det fritt frem. Reiseleder vil organisere
aktiviteter og måltider for deg som vil.

Dag 4

Til sjøs
Frokost, lunsj, middag

Du kommer garantert ikke til å slippe opp for ting å foreta deg om bord, glem ikke å nyte
cruiselivets mange fordeler underveis. Vi spiser måltidene samlet med mindre du har
andre planer.

Dag 5

Cartagena, Colombia
Frokost, lunsj, middag
Ankomst kl. 07.00
Avreise kl. 15.00

Her er enhver dør et kunstverk, enhver hus-fasade med små balkonger lokker kameraet
opp av veska. Bittesmå taxier prøver å komme seg rundt innenfor bymurene, men det er
smalt og kronglete. Alle er på vei overalt, fortauene har bare plass til en og en. Tempoet
er allikevel karibisk og avslappende, her stresses det ikke. Utenfor de trygge bymurene
føles det åpne merkelig stort og annerledes. Cartagena er to ulike byer – innenfor og
utenfor murene.

Cartagena var strategisk viktig ved transport av gull og andre rikdommer nordover til
Spania. Løsningen var solide bymurer og massive festninger, noe som fortsatt preger
byen, og som klarte å holde de aller fleste på avstand. Men innenfor er det bygg i alle
farger og mennesker som får deg til å smile. Byen innenfor murene ses best til fots.

Det går skyttelbusser mellom skipet og gamlebyen som man kan ta for noen få dollar.
Opplev den sjarmerende gamle bydelen på egen hånd, eller delta på en av utfluktene fra
skipet (ikke inkl.) som f.eks byvandring, utflukt til La Popa-klosteret og besøk i
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Gullmuseet.

Dag 6

Deler av den nye Panamakanalen, Colon
Frokost, lunsj, middag
Cruising med Panamakanalen: 06.00 - 15.00
Til kai i Colon: 17.00 - 21.00

Snarveien mellom Atlanterhavet og Stillehavet byr på det ypperste av ingeniørkunst
verden har sett. Den rundt åtte mil lange kanalen skjærer seg vei tvers igjennom det lille
landet Panama, og med de avanserte slusene er det en spennende opplevelse å ta
"svippturen" mellom verdenshavene. Kanalen, som refereres til som den gamle, ble åpnet
i 1914 og hvert år seiler tusenvis av fartøy med uhorvelige mengder last gjennom her.
Den nye kanalen, som kalles utvidelsen, ble åpnet i 2016. Denne bidro til bygging av flere
sluser og en mye større kanal som kan håndtere større skip og økt kapasitet.

For oss blir ruten følgende: Vi kjører gjennom det første slusesystemet i
Panamakanalen, vel og merke i den nye. Vel gjennom kommer vi til en større innsjø.
Her snur vi og setter kursen gjennom samme slusesystem og mot Colon, den travle,
karibiske porten til Panamakanalen. Dette er også Karibien med rytmer, rik kultur,
tradisjonell musikk, og her hører også panamahattene til. Vi får noen timer i Colon på
ettermiddagen om du vil gå av skipet.

Dag 7

Til sjøs
Frokost, lunsj, middag

Lyden av bølgeskvulp og en behagelig gynging har sikkert gitt oss en god natts søvn, og
vi våkner opp til en ny sjødag om bord. Les en god bok på dekk, nyt en lang lunsj i
restauranten eller skjem deg bort i skipets spa.

Kanskje det er livemusikk på dekk, du kan spille bingo i teateret, gå på forelesninger eller
delta på quiz. Vil du være mer aktiv, kan du bli med på dansekurs i forskjellige dansestiler,
eller det blir arrangert turer bak kulissene for den som er interessert i cruiselivet.
Reiseleder vil uansett organisere noe for deg som vil være med.

Dag 8

Oranjestad, Aruba
Frokost, lunsj, middag
Ankomst kl. 09.00
Avreise kl. 21.00

Geografisk befinner vi oss på De nederlandske antillene, eller ABC-øyene som de også
kalles. De består av Aruba, Bonaire og Curacao. Disse øyene ligger utenfor orkanbeltet
og er like vakre under vann som over.

Som den minste, men desidert mest besøkte av ABC-øyene, venter Aruba på å vise deg
en stor bit av et strandparadis. En stor del av Aruba er beskyttet nasjonalpark. Klimaet
er tørt, landskapet er flatt og nærmest ørkenaktig med enorme kaktuser. Østkysten
består av mange spennende grotter med trolsk stemning og naturlig skjønnhet.

Hovedstaden Oranjestad er en moderne, liten havneby bygget i nederlandsk kolonistil.
Her er brede gater og massevis av små, koselige butikker. En miks mellom gammelt og
nytt blander seg med det kommersielle og pastellfargede bygninger. Og med en liten
touch av Nederland, så klart.
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Dag 9

Kralendijk, Bonaire
Frokost, lunsj, middag
Ankomst kl. 08.00
Avreise kl. 18.00

Kralendijk, hovedstaden på Bonaire, er full av fargerike hus i rosa, oransje og
limegrønn. Her kan man også finne rosa strender, flotte fjell og i helt andre enden:
casinoer. Den vakre stranden Sorobon Beach,ligger på østsiden av Bonaire i en stor,
beskyttet bukt. Her kan du slappe av på stranden eller forsøke deg på vindsurfing, som
det ofte er gode forhold for her. Snorkling og dykking - hører med her også.

Bonaire er også kjent for sine rosa flamingoer, og i paringstiden kan det bli tusener av
dem! Stedet for å se disse flamingoene er Washington Slagbaai National Park. Både
dykking og snorkling er populære aktiviteter utenfor kysten av Bonaire. Du vil få se både
vakre koraller og eksotiske, fargerike fisker. Kreolske retter er en favoritt blant lokal
matlagning, og papayaen må også smakes. Eller hva med kaktussuppe?

Dag 10

Willemstad, Curaçao
Frokost, lunsj, middag
Ankomst kl. 08.00
Avreise kl. 18.00

C`en i ABC-øyene: Curacao er den største og mest folkerike, og det er ikke langt til
kysten av Sør-Amerika og Venezuela, kun 60 kilometer.

Tenk deg et Amsterdam i miniatyr, bare enda mer fargerikt. Dette er Willemstad,
Curacaos hjerte og hovedstad. Willemstad er delt i to: Punda og Otrobanda. Den gangen
nederlenderne erobret øya fra spanjolene, bygde de et fort og valgte Punda som base.
Arven er smale, men rette gater - orden og reda. I Otrobanda ligger utallige, små, livlige
restauranter og kafeer. Her er det en labyrint av sjarmerende gater og smug, helt
annerledes enn Punda. Bydelene knyttes sammen av en pongtong-bro, en flytebro over
bukta. Flere ganger om dagen svinges denne til side slik at cruise- og tankskip kan
passere.

Det er ikke mangel på utflukter å velge mellom her heller (ikke inkl.). Hva frister mest i
dag?

Dag 11

Til sjøs
Frokost, lunsj, middag

Vi seiler tilbake mot Florida. Det er fortsatt mye å oppdage om bord! Dersom du er av
den litt mer rastløse typen, kan skipets velutstyrte treningssenter få ut litt lopper av blodet.
Her kan du være med på yoga- eller spinningtimer – eller ta treningen i eget tempo. Disse
dagene er til bare for å sole, nyte og slappe totalt av. Hva med å utforske skipets kunst
innimellom alt?

Dag 12

Til sjøs
Frokost, lunsj, middag

Cruiset nærmer seg slutten. Bruk de siste sjødagene til å fordøye alle inntrykkene fra
cruiset og de interessante havnene vi har besøkt.
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Dag 13

Fort Lauderdale og ilandstigning - Miami
Frokost
Ankomst Fort Lauderdale cirka kl 0700.

Tidlig om morgenen legger skipet atter til kai i Fort Lauderdale og cruiset vårt er ved veis
ende. Vi sier ha det bra til skipet og besetningen, men turen er ikke helt over ennå. Vi får
transfer til Miami og der passer vi på å se litt nærmere på Miami Beach - vi skal på
utflukt:

Miami ble grunnlagt på slutten av 1800-tallet og er i dag et av USAs mest berømte
badesteder og byer. Miami Beach er egentlig en egen øy adskilt fra resten av Miami av en
bukt, med flere broer over til fastlandet. De fleste kjendiser med litt selvrespekt
frekventerer Miami minst én gang i løpet av året, hvor de slapper av på byens mange
luksushoteller og sørger for å bli sett på byens hotte klubber.

Miami er også MYE mer enn glatte kjendiser og dyre hoteller. Byen i seg selv er
ekstremt internasjonal og har en stor andel latinamerikanere og eksilcubanere. Det
merkes i byens rike og varierte restaurantbilde og kulturliv.

Vi kan trygt si at Miami Beach / South Beach er eklektisk og eksotisk. Se og bli sett er
parolen for noen. Vrikke nedover gata i minimal string gull-bikini – helt ok her. Men det er
også en god blanding av unge, voksne og barnefamilier - alle trives!

Med karibiske, vuggende rytmer, sol, salsa og shopping, leves livet langs den langstrakte,
hvite stranden og i gatene. Art Deco-distriktet på South Beach er sukkertøykulørt,
elegant og med fullstendig classy arkitektur. De pastellfargede bygningene ligger på
rad og rekke langs Ocean og Collins, perfekte fotomotiv. Fasadene speiler seg nesten i
strandpromenaden som strekker seg langt av gårde og stranden er så hvit og myk som vi
kan tenke oss. Stranden strekker seg laaangt av gårde.

De «tøffe» gutta cruiser opp og ned paradegaten Ocean Drive i blanke glis. Rap og hip-
hop fra høyttalerne deres fyller lufta, mens solen senker seg. Ocean Drive er nerven og
der folkelivet og trafikken finnes til fulle. Stille er det ikke, dog en turistfelle, prisene er
høye. Du betaler for det å sitte å ta en drink eller en matbit midt i der alt skjer…

South Beach er jammen en salig blanding og her er det mye å hvile øynene på.

Shoppingglade vil garantert finne påfyll. Collins og Washington fører inn til Lincoln
Road Mall ved 17th Street. Her er utvalget veldig bra. Mange spisesteder er det også,
men her er det litt Victorias Secret, Sephora, Gap, Aldo og mer kostbare merker ligger
langs Collins. Det er masse restauranter og kafeer overalt i ulike prisklasser.

Vinter i Karibien eller Norge - valget er sannsynligvis enkelt. Alle gode ting har en
ende, så nordover må vi enten vi vil eller ikke... Vi får transfer til flyplassen rett utenfor
Miami.

Dag 14

Ankomst Norge
Vi lander i kalde Oslo etter mange fine dager på cruise - med masse påfyll av D-vitamin
og mye deilig mat. Takk for turen!
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